
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Шебалинская средняя общеобразовательная школа им. В.И. Фомичёва»

ПРИКАЗ
30.12.2024 года №166/ОД

«О противодействии коррупции»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. N-273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» с изменениями и дополнениями, в целях противодействия 
коррупции и предотвращения фактов коррупционных нарушений в МБОУ «Шеебалинская 
СОШ им. В.И. Фомичёва»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Шебалинская СОШ им.
В.И. Фомичёва» в следующем составе:

Зайцев Василий Николаевич (директор) - председатель комиссии
Аникеева Ольга Владимировна (зам.директора по ВР) - заместитель председателя
Куликова Людмила Николаевна (секретарь руководителя) - секретарь комиссии
Члены комиссии:
Кардонова Елена Алексеевна, председатель ППО
Данилова Анна Геннадьевна, учитель

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ 
«Шебалинская СОШ им. В.И. Фомичёва» (Приложение 1).
3. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в МБОУ «Шебалинская СОШ 
им. В.И. Фомичёва» (Приложение 2).
4. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2025 год в МБОУ 
«Шебалинская СОШ им. В.И. Фомичёва» (Приложение 3).

/ 5 ’Директор школы ВДН.Зайцев


